
"Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды, орта білім беруді, сондай-ақ кредиттік оқыту 
технологиясын ескере отырып, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім 
беруді жан басына шаққандағы нормативтік қаржыландыру қағидаларын бекіту туралы
" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 27 қарашадағы 
№ 596 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2025 жылғы 29 сәуірдегі № 88 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 30 сәуірде 
№ 36041 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды, орта білім беруді, сондай-ақ кредиттік 
оқыту технологиясын ескере отырып, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі 
білім беруді жан басына шаққандағы нормативтік қаржыландыру қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 27 
қарашадағы № 596  (Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16138 болып тіркелген) мынадай өзгерістер 
енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабының 75) тармақшасына 
сәйкес ";БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды, орта білім
беруді, сондай-ақ кредиттік оқыту технологиясын ескере отырып, техникалық және 
кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беруді жан басына шаққандағы нормативтік 
қаржыландыру :қағидаларында
       жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды, орта білім беруді, сондай-ақ 
кредиттік оқыту технологиясын ескере отырып техникалық және кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім беруді жан басына шаққандағы нормативтік қаржыландыру 
қағидалары (бұдан әрі – Қағидалар) Қазақстан Республикасы "Білім туралы" Заңының (
бұдан әрі – Заң) 5-бабының  сәйкес әзірленді және мектепке дейінгі 75) тармақшасына
тәрбие мен оқытуды, орта білім беруді, сондай-ақ кредиттік оқыту технологиясын 
ескере отырып, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беруді жан 
басына шаққандағы нормативтік қаржыландыру тәртібін айқындайды.";
       жаңа редакцияда жазылсын:8-тармақ
      "8. Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беруге жан басына 
шаққандағы нормативтік қаржыландыру көлемі Қазақстан Республикасы Білім және 



ғылым министрінің 2017 жылғы 27 қарашадағы № 597 бұйрығымен бекітілген (
Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 16137 болып тіркелген) Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың, орта 
білім берудің, сондай-ақ кредиттік оқыту технологиясын ескере отырып, техникалық 
және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беруді жан басына шаққандағы нормативтік 
қаржыландыру  (бұдан әрі – Әдістеме) сәйкес есептелген техникалық және әдістемесіне
кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беруді қаржыландырудың жан басына шаққандағы 
нормативінің көлемінен төмен емес болып айқындалады.
      Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға жан басына шаққандағы нормативтік 
қаржыландыру көлемі Әдістемеге сәйкес айқындалады. Жергілікті атқарушы органдар 
мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыру 
кезінде бір тәрбиеленушіге жұмсалатын шығыстардың орташа құнын дербес 
айқындайды.".
      2. Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Бюджеттік жоспарлау 
департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Оқу-ағарту министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруы;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және 1) 2)

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды тармақшаларында
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Оқу-ағарту вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрі Г. Бейсембаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


